Assembléia Legislativa

.•'ubíícacio ao O.O.E. ALMT
;!e ^ / nS / i8

"Sèrvídor

PORTARIA MD N° 321/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder a servidora MAYARA GOMES CASSEMIRO, matrícula n® 42141, licença

maternidade de 180 (cento e oitenta) dias, no período de 07/05/2018 a 02/11/2018, nos

termos do artigo 235, da Lei Complementar n" 04/90, com redação dada pela Lei

Complementar n° 330/2008, conforaie consta no Protocolo n". 201829305, de 17/05/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, en;^Cuiabá-MT, 23 de maio de 2018.

Deputado EDUi^RDp BQTELHO

Presidente

Dados lançados na
Vida Funcional

Ser-/!-'-'"
GE/ ' • • 'iT

iherme Mal

Deputado GUILÍf^RME MALfJF

1° Secretário

Isnçades no sistema de afastamento

Em / O^f

Visto SGP/ALMT

(g ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO j CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n°6, setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

0 www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (óS) 3313-6670